
Załącznik na 4 do umowy _____/202x/Wn___/aa-bb-fm/__ z dnia _______ 202x r. 
 

 

 

 

[__________________________]. 

          Miejscowość, data 

 

[________________________________] 

          oznaczenie Beneficjenta 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

DOTYCZĄCE ROZLICZENIA PODATKU VAT 

 

 

Niniejszym oświadczamy, iż: 

1. podatek od towarów i usług nie stanowi kosztu kwalifikowanego Inwestycji 

pn.„___________________________________________________________________”, 

a wszystkie kwoty określone w Harmonogramie rzeczowo – finansowym są wartościami 

netto* 

2. podatek od towarów i usług stanowi koszt kwalifikowany Inwestycji 

pn.„___________________________________________________________________”, 

i nie będzie odliczany od podatku należnego w rozliczeniu z właściwym Urzędem 

Skarbowym, z powodu braku prawnej możliwości rozliczenia podatku naliczonego, a 

wszystkie kwoty określone w Harmonogramie rzeczowo – finansowym są wartościami 

brutto.* 

 

 

____________________   
[imię, nazwisko, funkcja oraz podpis osoby/osób upoważnionej/ych 

 do składania oświadczeń woli w imieniu Beneficjenta]  

 

  

____________________ 
[imię, nazwisko  oraz podpis głównego księgowego lub innych osób  

odpowiedzialnych za finanse Beneficjenta]  

 

Powyższe oświadczenie zostało złożone ze świadomością odpowiedzialności karnej, przewidzianej w art. 297 § 1 

ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1600 z późn. zm.), który 

stanowi, że Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego, od banku lub jednostki organizacyjnej prowadzącej 

podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub instytucji dysponujących środkami 

publicznymi - kredytu, pożyczki pieniężnej, poręczenia, gwarancji, akredytywy, dotacji, subwencji, potwierdzenia 

przez bank zobowiązania wynikającego z poręczenia lub z gwarancji lub podobnego świadczenia pieniężnego na 

określony cel gospodarczy, instrumentu płatniczego lub zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, 

przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące 

okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wymienionego wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub 

zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. 

 

 

* niewłaściwe skreślić  

  

 


